ΩΜΝΝ46ΜΠ3Ζ-Ρ5Ε) απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης για την κάλυψη δαπάνης για 
απογευματινή υπερωριακή εργασία για το προσωπικό 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Νομικής Υποστήριξης για 
την περίοδο έως 30/06/2021, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 
χίλιες εκατόν δεκατρείς ώρες (1.113) ώρες και συνολι-
κή δαπάνη έως έξι χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα πέντε 
ευρώ (6.675,00 €), για δώδεκα (12) υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Νομικής Υποστήριξης, στον Ειδικό Φορέα 
1023-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για τη 
χρονική περίοδο από τη δημοσίευση της παρούσης έως 
30/06/2021.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων

[...]

ΩΖΟ246ΜΠ3Ζ-4ΓΝ) απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης για την κάλυψη δαπάνης για 
απογευματινή υπερωριακή εργασία για το προσωπικό 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού 
για την περίοδο έως 30/06/2021, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 
τέσσερις χιλιάδες ογδόντα (4.080) ώρες και συνολική 
δαπάνη έως είκοσι τέσσερις χιλιάδες τριακόσια ευρώ 
(24.300,00 €), για τριάντα επτά (37) υπαλλήλους της Δι-
εύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, στον Ειδικό Φορέα 
1023-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για τη 
χρονική περίοδο από τη δημοσίευση της παρούσης έως 
30/06/2021.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων